СОВЕТ ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2018г.№ 19/23

 О признании необходимым разработку
 Генерального плана Липовского муниципального
 образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 20.03.2011 г. № 41-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельными законодательными актами Российской Федерации в части вопросов территориального планирования» , Земельным Кодексом Российской Федерации , СНиП 2.07.01-89* « Планировка и застройка городских и сельских поселений « , СанПин 2.2.1/2.1.1.1200-03 , РДС 30-201-98 и другими строительными нормами и правилами и действующими нормативными актами Российской Федерации.  Совет  Липовского  муниципального образования Марксовского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

1. Признать необходимым разработку Генерального плана Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области .
2. Решение от 28.06.2011 г № 10/25 Об отсутствии необходимости   разработки Генерального плана Липовского муниципального образования признать   утратившим силу.

Глава Липовского
муниципального образования                                 Ткаченко Г.В.